Per una completa completa descrizione del ramo d’azienda sopra individuato, si rinvia alla 
perizia di stima pubblicata unitamente al presente invito sul sito www.astegiudiziarie.it. 

- Al Curatore è pervenuta offerta irrevocabile di acquisto di complessivi Euro 42.000,00 (diconsi 
quarantaduemila/00), di cui Euro 32.000,00 (diconsi trantaduemila/00) per i beni immobili ed Euro 
10.000,00 (diconsi diecimila/00) per il ramo d’azienda;  
- tutti i beni immobili sopra elencati e il ramo d’azienda vengono posti all’asta 
unitariamente;  
- è interesse della procedura invitare chiunque interessato a formulare proposte irrevocabili di